[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 04 декабря 2019                                                                                   № 312
станица Бородинская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в администрации Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 февраля 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В целях исключения коррупционных правонарушений должностных лиц администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, соблюдения ограничений, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 февраля 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», считать утратившими силу.
2. Ведущему специалисту администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                               В.В.Туров

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	от 04.12.2019 г. № 312

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 февраля 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Ведущий специалист администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района;

	2
	Специалист 1 категории администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                               В.В.Туров